
REPUBLIKA HRVATSKA

GRAD ZAGREB

II. GIMNAZIJA
Križanićeva 4., Zagreb 10000

1 3211 službena putovanja 81.000,00     81.000,00      direktno/BN/ugovor usluge

2 3212 naknade za prijevoz 162.000,00   162.000,00    ugovor/BN usluge

3 3213 stručno usavršavanje 23.200,00     23.200,00      direktno/BN usluge

4 3221 uredski materijal i ostali materijalni rashodi 39.000,00     39.000,00      

uredske potrepštine 26.000,00      26.000,00      direktno/BN roba

toneri i informat. potrepšt. 5.000,00        5.000,00        direktno/BN roba

sred. za čišćenje 5.000,00        5.000,00        direktno/BN roba

stručna literatura 3.000,00        3.000,00        direktno/BN roba

5 3222 materijal i sirovine 700,00           700,00           direktno/BN roba

6 3224 materijal i dijelovi za tekuće održavanje 6.700,00        6.700,00        direktno/BN roba

7 3225 sitni iventar i auto gume 3.500,00        3.500,00        direktno/BN roba

8 3231 usluge pošte, telefona i prijevoza 33.000,00     33.000,00      direktno/BN

poštanske usluge 2.000,00        2.000,00        direktno/BN usluge

telefon 31.000,00      31.000,00      ugovor/BN usluge

9 3232 usluge tek. investic. održavanja 10.000,00     10.000,00      

građ. objekti 4.000,00        4.000,00        direktno/BN radovi/roba

oprema 6.000,00        6.000,00        direktno/BN radovi/roba

10 3233 usluge promidžbe i informiranja 2.000,00        2.000,00        direktno/BN usluge

R.br.
Roba/ 

radovi 

usluge

Procijenjena 

vrijednost

Na osnovu članka 20. Zakona o javnoj nabavi (N.N. 90/11., 83/13., 143/13. i 13/14.) i Uredbe o postupku nabave roba, radova i usluga

Planirana 

sredstva

Postupak (BN-

bagatelna 

nabava)

male vrijednosti (N.N. 14/02.), a na prijedlog ravnatelja, Školski odbor na sjednici održanoj 07. prosinca 2016. donosi

PLAN NABAVE ZA 2017. GODINU

PREDMET NABAVE

Planirano trajanje 

ugovora o javnoj 

nabavi/okvirnog 

sporazuma

Konto

1



REPUBLIKA HRVATSKA

GRAD ZAGREB

II. GIMNAZIJA
Križanićeva 4., Zagreb 10000

11 3234 komunalne usluge 51.000,00     51.000,00      direktno/BN usluge

12 3235 zakupnine i najamnine -                  -                  ugovor/BN

13 3236 zdrastvene i veterinarske usluge 13.000,00     13.000,00      direktno/BN usluge

14 3238 računalne usluge 9.000,00        9.000,00        direktrno/BN usluge

15 3239 ostale usluge po potrebi 9.000,00        9.000,00        direktno/BN usluge

16 3292 premije osiguranja 4.000,00        4.000,00        direktno/BN usluge

17 3293 reprezenrac. po potrebi 3.000,00        3.000,00        direktno/BN roba/usluge

18 3294 članarine 3.000,00        3.000,00        direktrno/BN usluge

19 3299 ost. nesp. ras. posl. Poslovanja 46.000,00     46.000,00      direktno/BN roba/usluge

20 3431 bankarske usluge 4.300,00        4.300,00        direktno/BN roba/usluge

platni promet 2.300,00        2.300,00        direktno/BN usluge

usl.banaka 2.000,00        2.000,00        direktno/BN usluge

21 3434 ostali nespomenuti financijski rashodi 6.000,00        6.000,00        direktno/BN usluge

22 4221 uredska oprema i namještaj 10.000,00     10.000,00      direktno/BN roba

23 4227 uređaji, strojevi i oprema 20.000,00     20.000,00      direktno/BN roba

URBROJ: 251-97-03/16-05-09

U Zagrebu, 07. prosinca 2016.

Predsjednica Školskog odbora: Ravnatelj:

Irena Ihas Jurić, prof. Drago Bagić, prof.

KLASA: 406-08/16-01

2


